关于开展2013年度教师系列正高级专业技术职务评聘
校外同行专家学术评议工作的通知

各有关单位：
根据《东南大学教师系列正高级专业技术职务评聘校外同行专家学术评议工作暂行办法》（校通知〔2012〕2号）文件精神，2013年度学校教师系列正高级专业技术职务评聘校外同行专家学术评议工作已经开始，现将有关事项通知如下：
 一、进行校外同行专家学术评议的对象：
2013年拟申报教师系列正高级专业技术职务人员（含破格申报和上岗转正人员）；
二、校外同行专家学术评议工作的组织实施：

1．2012年12月28日前，院系人事秘书向本单位相关人员传达相关文件和本通知精神，部署工作，申报人员按要求准备材料提交院系审核；
2．2013年1月11日前，院系人事秘书将审核过的材料报送人事处师资科，并提交汇总表纸质（加盖院系公章）和电子版各一份（附件3），并汇总申报人《评议表》电子版，放在一个文件夹内，做成压缩文件，文件名设为：院系名称；
3. 人事处师资科汇总相关材料统一安排校外同行专家学术评议工作。

三、送审材料的要求：

每位申报人需提交以下材料：
1．《东南大学申报正高级职务校外同行专家学术评议表》（双面打印，见附件1，含电子版，电子版文件名设为：院系-姓名）；
   2．送审代表作材料：
申请人提供任现职以来三篇正式出版或发表的著作或论文。著作可提供原件，论文提供复印件，包括期刊封面、目录及代表作全文，要求双面复印并装订成册。
3．上岗转正人员提交材料中应包含有来校后取得的成果，已参加上一年度同行学术评议工作且职务评审未通过人员提交材料中应包含有新取得的成果。

上述送审材料一式五套，分别用大信封装好，并在材料袋上张贴《东南大学申报正高级职务校外同行专家学术评议材料封面》，见附件2。

申报材料除原件外，一律不退还本人。
四、校外同行专家学术评议结果：
校外同行专家学术评议意见由人事处汇总，提交院系、学校两级职务评审委员会，作为职务评审的重要参考。
校外专家评议的结果仅在申报者当年申请当前岗位时有效。
附件：《东南大学教师系列正高级专业技术职务评聘校外同行专家学术评议工作暂行办法》

1.《东南大学申报正高级职务校外同行专家学术评议表》
2.《东南大学申报正高级职务校外同行专家学术评议送审材料封面》
3.《东南大学申报正师高级职务校外同行专家学术评议送审材料汇总表》
师资科

2012.12.18